
Anunt de atribuire numarul 196049/14.01.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMPANIA NATIONALA DE AUTOSTRAZI SI DRUMURI NATIONALE 

DIN ROMANIA SA 

Adresa:  STRADA BULEVARDUL DINICU GOLESCU NR 38, SECTOR 1 , 

Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  010873 , Bucuresti , Romania , Email:  

achizitiipublicebuget@andnet.ro , Tel.:  +40 212643310 , Fax:  +40 

212643417 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Calculatoare desktop - 27 bucati DRDP 

Constanta 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Calculatoare desktop - 27 bucati 

II.3)   TIP CONTRACT    Furnizare 

II.4)   CPV    30213000-5 - Computere personale (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    383119/10.12.2015 10:49 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    2 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    67,230 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

1/1421  / 11.01.2016  58,752 RON 

Castigator CUI Adresa 



FORTE SYSTEMS S.R.L. RO 1884258 Str. Zburatorului nr.4, 

Constanta, 900419, Constanta 

Total (fara TVA): 58,752 RON 

 


